
Fijaciones

www.luan.com.ar

Representante oficial



Fijaciones
Soluciones para muebles
*Información importante: Todos los productos vienen en pack cerrado en cantidades ya establecidas.

ACERO 1010R
ESTAMPADO EN FRÍO

ACERO 1010R
ESTAMPADO EN FRÍO

1.5 mm

1.5 mm

5/16 W

5/16 W

40x15 mm

40x18 mm

40x19 mm

40x18 mm

40x22 mm

40x25 mm

72.40.15

72.40.18

72.40.19

02

72.40.22

72.40.25

SOPORTE U DE 40 MM

SOPORTE L

ESQUEMA TÉCNICO

ESQUEMA TÉCNICO

MATERIAL

MATERIAL

ESPESOR

ESPESOR

ROSCA

ROSCA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO



1.5 mm

1.5 mm

75

74.1

74.2

5/16 W

5/16 W

3/8 W

PLATO PARA 2 TORNILLOS CON ROSCA CENTRAL

PLATO CUADRADO PARA 4 TORNILLOS

ESQUEMA TÉCNICO

ESQUEMA TÉCNICO

MATERIAL

MATERIAL

ESPESOR

ESPESOR

ROSCA

ROSCA

CÓDIGO

CÓDIGO

CHAPA DE ACERO DD 1010

CHAPA DE ACERO DD 1010

03



Representante oficial GRASS

Australia 340 – Lomas del Mirador.
Buenos Aires Argentina.
CUIT. 33-62820325-9

Telf.: (011) 15-6542-0154
ventas@luan.com.ar

www.luan.com.ar


