Fijaciones









Fijaciones Soluciones para muebles

*Información importante: Todos los productos vienen en pack cerrado en cantidades ya establecidas.

SOP		ESQUEMA TÉCNICO		
MATERIAL	ESPESOR	ROSCA	MEDIDA	CÓDIGO
ACERO 1010R ESTAMPADO EN FRÍO	1.5 mm	5/16 W	40x15 mm	72.40.15
			40x18 mm	72.40.18
			40x19 mm	72.40.19
			40x22 mm	72.40.22
			40x25 mm	72.40.25

		ESQUEMA TÉCNICO		
			23	
MATERIAL	ESPESOR	ROSCA	MEDIDA	CÓDIGO
ACERO 1010R ESTAMPADO EN FRÍO	1.5 mm	5/16 W	40x18 mm	



PLATO CUADRADO PARA 4 TORNILLOS		ESQUEMA TÉCNICO		
		29		
MATERIAL	ESPESOR	ROSCA	CÓDIGO	
CHAPA DE ACERO DD 1010	1.5 mm	5/16 W	74.1	
		3/8 W	74.2	

b Luan[®]

G Representante oficial GRASS

Australia 340 – Lomas del Mirador.
Buenos Aires Argentina.
CUIT. 33-62820325-9

% Telf.: (011) 15-6542-0154

ventas@luan.com.ar
ventas@luan.c





